

Månadsbrev december 2023

Nu har vi kampanjat färdigt för den här gången, nu gäller det att städa upp i skyltfönster mm. Resultatet ser vi inte förrän i mitten av december då ska vi besluta hur mycket vi kan avsätta till fonden i år. Men några hundra tusen blir det. Vi håller även på med bilbytet, då kommer vi att få en takbox över. Det är en vit Calix öppningsbar från båda sidor ny pris ca 5000:- kom med ett vettigt bud så blir den din.

Vi har haft ett medlemsmöte i Kristinehamn som syftade till att starta en samtalsgrupp. Vi var på Norrgården, det kommer att bli en fortsättning den 14/12. Kommer ett mail lite närmare med tid och kontaktpersoner. Är det någon mer som vill starta något liknande på sin hemort så hör av er. Snack cafeet i Haga fortsätter som vanligt, nu blir det onsdagen den 6/12 kl 17.00. Medlemsantalet ökar sakta men säkert vi är nu 851 betalande + 6 stycken på intresselistan. Men det finns plats för fler, vi skulle behöva att några yngre blev lite mer aktiva. Vi som driver runt detta nu börjar att bli gamla och slitna. Det är bra med några förslag till styrelsen, men även om man har någon aktivitet på gång. Vi tänkte ta krafttag nästa år då fyller förbundet 25 år, vi 20 år och mustaschkampen 10 år. Det är dags att nå våra mål 1000 medlemmar och en miljon till fonden. Vi som har varit med länge hade ett brainstorming möte i går. Om vi kunde samla allt som vi gjort på ett år så borde det vara möjligt att nå målen. Jag ska ju inte åka på någon Sverige Resa 2024 utan det blir en Värmlands resa i maj månad. Då behöver jag få hjälp av någon eller några på varje ort, fundera på om du skulle kunna offra några timmar. Återkommer med en färdplan under våren.

Ni som prenumererar på Bingolotter och Sverigelotter, om ni anger oss som förmånstagare så får vi en slant varje månad. Många bäckar små som det heter, vet ni någon butik som vill sälja våra nya tyg Blå Band? De kan man sälja året runt.

Vet du om några event där det samlas en del människor så hör av dig till pcfvarmland@yahoo.com eller 072-2152696.

Årsmötet kommer att hållas i slutet av februari 2024 återkommer när datum har spikats. Styrelsen fungerar ju som valberedning så vi behöver förslag på namn för ett eventuellt styrelse arbete, det ger inget arvode men är inte heller särskilt betungande. Man gör det man orkar och är bra på, vi saknar någon som har kontakter i media världen.

På förbundets hemsida www.prostatacancerforbundet.se kan du testa vår nya chattbot, ställ frågor och få ett snabbt svar. Det är ingen sökmotor utan du måste formulera det som en fråga. Den hämtar svaren från nationella vårdprogrammet för prostatacancer och innehållet i nya boken.

Det ska även bli spännande att se vad mustaschkampen kan ge i år, det känns som att det kan bli nytt rekord. I Värmland har det varit positiv draghjälp med Oskar Magnussons inspelning av en låt, går att höra på hemsidan www.pcfvarmland.se och Perra Jonssons uppmaning i media att testa sig när man får en uppmaning från 1177.

Bor man i Värmland så får man en uppmaning att ta ett PSAprov i åldersspannet 50-75år. Har man det ärftligt ska man påtala det på sin vårdcentral då ska testningen börja vid 40 år. Detta är unikt för Sverige och går att läsa om på www.1177.se region Värmland sök "psaprov" öppna "Regelbunden testning för prostatacancer i Värmland" Detta är vi väldigt stolta över i föreningen, och borde göra det väldigt lätt för en Värmländsk man att stödja oss med ett medlemskap för 200:-/år

HA EN FIN ADVENT OCH JULFIRANDE

Håkan Florin